平成３１年３月吉日

拝啓 軽暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

第２０７回４月のセミナーは、さいたま市にお住まいの落語家、春風亭笑好氏をお迎え

して創作落語と古典落語を演じていただきます。今回は落語で大いに笑って楽しいひと

ときをお過ごし頂きたいと存じます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようご案内申

し上げます。                                     敬具

記

準備の都合上４月６日（土）迄に、

ご連絡頂けますようお願い致します。

（株）財産ドック事務局 （田屋舘）

 TEL ０４８－６５３－５３００

 FAX ０４８－６６７－６０８０

E-ｍail info@zaisan-dock.sakura.ne.jp

（メールでもご出欠席の連絡をお受けいたします

のでご利用下さい。）

１． 日時 平成３１年４月１３日（土）

     午後２時～３時３０分

２． 演題 『 落語で相続を知ろう！ 』

３． 講師 落語家 春風亭 笑好 氏

４． 場所 三光ソフラン㈱宮原支店ショールーム

※会場がいつもと異なりますので、

お間違えのないようお越しください。年

経歴

平成 12 年 2 月 9 代目春風亭小柳枝門下入門

平成 25 年 5 月 真打昇進

浅草演芸ホール･新宿末広亭などで活躍中!

（さいたま市北区宮原町 2-49-19）

しゅんぷうてい しょうこう